Matheum.

Item librum unum magnum de littera antiqua beatl Gregorij urbis

Rome qui incipit in prima carta, de litteris rubeis in Christi nomine,

prologus beati Gregorij.

Item librum unum magnum cum corio nigro et cum clavis silicet Ysaye

profete de littera antiqua.

Item librum unum magnum beate urbis Rome cum corio nigro.

Item Antifonarium unum de littera antiqua incipientem in prima carta

vel . . . cum danaberis et finientem salve regina, cum corio albo.

DOCUMENTS 195

Item librum unum copertum de corio piloso magnum qui vocatur

antifonarium noturaum, super salmos.

Item librum unum copertum de corio nigro cum clavis quadratis qui

vocatur Lecunale qui incipit in prima carta, in nomine domini amen, et

finit in ilia hora est nostri exitus semper intuenda.

Item librum unum copertum de corio nigro cum clavis qui vocatur

legendarius qui incipit in prima carta de littera rubea dominica pasque,

sermo Sancti Augustini, finit non solvitur ergo lex.

Item legendarium unum de corio nigro cum clavis incipientem de

litteris rubeis, incipit liber lectionum, et finit, Nato in Betbelem, domino
salvatore.

Item bibiam unam in magno volumine copertum de corio nigro cum
clavis, incipientem Trinitas, et finientem Deus autem pacis.

Item librum unum copertum de corio albo cum clavis intitulatum

Martirologium incipientem in prima carta de litteris rubeis, incipit mar-

tirologium, et finientem in ultima si quis autem hoc attentare presumserit.

Item unum antifonarium de corio albo fulcito cum clavis qui incipit,

ego plantavi, appoUo rigavit, et finit o doctor optum (sic) Ecclesie sancte.

Item salterium unum cum corio albo qui incipit in prima carta kallan-

darium, et finit in ultima verbum superbium prodiens.

Item oracionale unum cum corio albo cum clavis qui incipit in prima

carta fratres exeuntes de cochina et finit in ultima credo in unum Deum.
Item antiphonarios duos.

Item linarium unum.
Item unum alium salterium.

Item ordinarium unum.
Item salterium unum romanum.
Item responsatorium unum cboopertum de corio albo cum clavis quad-

ratis qui incipit in prima carta de litteris rubeis in commemoracione Beate

Marie Virginis, et finit benedicamus Domino.

Item libros duos graduales pulcros et magnos.

Item Evangelistarium unum pulcrum cum corio rubeo.

Item passionarium unum magnum cum corio albo et cum clavis qui

incipit in prima carta, Incipit vita Sancti Marciliani.

Item alium passionarium cum corio nigro bonum et pulcrum incipiens

de litteris rubeis vegilia Epifanie.

Item librum unum sermonum antiquum sine corio qui incipit in prima

carta sabato saucto sermo beati Geronimi.

Item librum unum cum corio albo et clavis qui vocatur liber exsposi-

cionum evangeliorum incipientem in prima carta, in dominico die sancto

pasce, et finit erat quidam arcbipresbiter.

Item epistolarium unum bonum et pulcrum cum corio rubeo.

Item messale unum novum et pulcrum cboopertum de corio rubeo

incipiens per kallandarium, et finiens, Deus qui beatum Gerardum.

Item antipbonarium unum comune sine tabulelis.
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Item librum qui vocatur Malachi idest librum regum quartum qui

incipit crescente vero fidelium numero, et finit, Explicit Malachiia liber

regum quartus.

Item unum aliud messale cum panno sirico laborato ad aurum.

Item circa duodecim libros parvi voluminis veteris et parvi valoria in

uno armario sagrastie.

(Arch, di Stato in Venezia—Commemoriale vii, c. i5.)

VII

Inyentari delle cose lascute D/Lh DOGE Francesco Dandolo (m. i33g).

In nomine Dei eterni amen. Anno ab incarnatione domini nostri Jesu

Christi millesimo trecentesimo quadragesimo primo mense Augusti die

undecimo intrante iudicione nona Rivoalti.

Cum nobiles Viri domini Bertuzius de Canale Paulus Beligno, et

Nicoletus Sanuto, indices petitionum ex suo o£Bcio et iusticia ad peticionem

et querimoniam infrascripti Johannis Dandulo filii quondam nobilis Viri

domini Gratoni Dandulo olim filii clare memorie domini domini Francisci

Dandulo quondam Veneciarum Dalmacie, atque Chroacie ducis nee non

dominatoris quarte partis et dimidie tocius Imperii Romanie preciperent

seu precepissent Nobis infrascriptis Ysabete Dandulo relicte et Nicolao

Contareno quondam cognato et nunc ambobus commissarils suprascripti

domini Francisci Dandulo quondam ducis veneciarum ut de omnibus rebus

et bonis dicte commissarie que apud nos et ad cpiemlibet Nostrum sunt in

presenti faceremus seu fieri faciemus inventarii cartam ad perpetuam rei

memoriam. Yolentes igitur sequi per omnia mandatum dictorum domi-

norum Judicum peticionum, banc inventarii cartam duximus faciendum

per virtutem et potestatem unius testamenti carte complete et roborate

manu Nicolay dicti Pistorini ducatus veneciarum cancellarii et notarii

rogate scripte anno Incarnationis domini nostri Jesu Christi millesimo

trecentesimo trigesimo nono Indicione octava die martis vigesimo sexto

octubris Rivoalti, Quod fieri fecit lUustris dominus Franciscus Dandulo

Dei gracia Veneciarum Dalmacie atque Chroacie dux dominus quarte